（様式 2-1）

提出日：平成    年   月   日

至学館大学同窓会会長 殿

代表名                ○印

卒業年度／卒業学科

住 所 〒   －

連絡先（携帯・E-mail）

会員活動を行いましたので、以下のとおり報告いたします。

活 動 の 名 称

開 催 日 時

平成   年   月   日（   ）

会     場

会場名：

住所：〒    －

電話番号：

参 加 人 数        人       （名簿、写真を添付）

開催時の様子

感想など

※代表者は、開催後速やかに写真を添えて郵送、FAX、E メールのいずれかの方法で至学館大学同窓会

事務局にお送りください。原稿は、掲示板、HP、会報誌で利用させていただくことがあります。

会員活動 開催報告書